14290888-2-42
SZTFH-BANYASZ/8546-
4/2025.

2025.11.10 2025.11.10

Mvt. 8. § (3) bek.;
Mvt. 21. § (1)-(3) bek.;

Mvt. 54. § (2) bek.;
Mvt. 56. § és

Mvt. 58. § (1)-(2) bek.

A munkavállaló életének, testi 
épségenek, egészségének súlyos 

veszélyeztetése

2.304.000,- Ft
(kettőmillió-

háromszáznégyezer)

M
vb

2/

20
25

.

20
25

.1
1.

28

MODIVI-Aqua Kft.
2700 Cegléd, 
Kőrösi út 70.

14282654-2-13
SZTFH-BANYASZ/7724-
4/2025.

2025.11.10 2025.10.10

Mvt. 8. §;
Mvt. 21. § (1)-(3a) bek.;

Mvt. 54. § (2) bek.;
Mvt. 56. §

A munkavállaló életének, testi 
épségenek, egészségének súlyos 

veszélyeztetése

10.800.000,- Ft
(tízmillió-nyolcszázezer)

Ismételt bírság kiszabása miatt 
2x-es szorzó alkalmazása

M
vb

/1
1/

20
25

.

20
25

.1
1.

28

BAUMIT Kft.
2510 Dorog, 
Baumit út. 1.

10442155-2-11
SZTFH-BANYASZ/7434-
4/2025.

2025.09.19 2025.09.23 Mvt. 54. § (2) és (8) bek.
A munkavállaló életének, testi

[...]

MODIVI-Aqua Kft.
2700 Cegléd, 
Kőrösi út 70.

14282654-2-13
SZTFH-BANYASZ/131-
4/2025.

2025.04.09 2025.04.09
Mvt. 8. §; Mvt. 54. § (2) bek.; Mvt. 

56. §; Mvt. 58. § (1)-(2) bek.

A munkavállaló életének, testi 
épségenek, egészségének súlyos 

veszélyeztetése

5.400.000,- Ft
(ötmillió-négyszázezer)

a jogerős bírósági határozat

jogerős bírósági 
döntés tartalma

Honlap

A Bányafelügyelet nyilvántartása
a munkavédelmi jogsértésekről                                                                         

a
B) A jogsértést megállapító határozat C) JogkövetkezményA) A munkáltató adatai

[...]

Geo Drill Talajfúró és 
Szerelő Szolgáltató kft.

5143 Jánoshida, 
Liget utca 34.

26596002-2-16
SZTFH-BANYASZ/4335-
3/2025.

2025.05.19 2025.05.19 Mvt. 42. § c) pont
A munkavállaló életének, testi 

épségenek, egészségének súlyos 
veszélyeztetése

540.000,- Ft
(ötszáznegyvenezer)

/2

02
5.

20
25

.1
1.

28

Duna-Dráva Cement 
Kft.

2600 Vác, 
Kőhídpart dűlő 2.

10324602-2-44
SZTFH-BANYASZ/3288-
5/2025.

2025.04.30 2025.05.05 Mvt. 54. § (2) és (8) bek.
A munkavállaló életének, testi 

épségenek, egészségének súlyos 
veszélyeztetése

[...]

READYMIX-LESENCE 
Kavicsbánya Kft.

8318 Lesencetomaj, 
külterület hrsz.: 
024/1.

11332949-2-19
SZTFH-BANYASZ/8808-
5/2024.

2024.07.17 2024.07.17 Mvt. 54. § (2) bek.
A munkavállaló életének, testi 

épségenek, egészségének súlyos 
veszélyeztetése

3.840.000,- Ft
(hárommillió- 

nyolcszáznegyvenezer

M
vb

/9
/2

4.

20
25

28 KVARC-ÁSVÁNY 
Bányászati Ipari és 
Építőanyag-gyártó Kft.

8256 
Ábrahámhegy, 
Kisörs hrsz.: 
1423/2. 

10456622-2-19
SZTFH-BANYASZ/8525-
8/2024.

2024.07.15 2024.04.17 Mvt. 54. § (2) bek.
A munkavállaló életének, testi 

épségenek, egészségének súlyos 
veszélyeztetése

3.200.000,- Ft
(hárommillió-
kettőszázezer)

M
vb

/8
/2

02
4.

20
25

.1
1.

28 "Palota-Vidék 2000" 
Termelő, Szolgáltató és 
Kereskedelmi Kft.

8100 Várpalota, 
Veszprémi út 7.

12605372-2-19
SZTFH-BANYASZ/8604-
1/2024.

2024.06.19 2024.06.19
Mvt. 23. § (1) bek;
Mvt. 42. § c) pont

A munkavállaló életének, testi